مدیرکل پست استان فارس خبر داد:

استفاده سیستم سورتینگ هوشمند برای بیش از ۹۰ درصد مرسولات استان فارس

صفحه ۲

سه شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۱۶ شوال ۱۴۴۲ - ۱۷ می ۲۰۲۲ - سال بیست و هشتم - شماره ۳۳۵۶ - ۸۰۰۰ نام

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

برای تقدیر از فعالان عرصه روابط عمومی...

روز و هفته روابط عمومی، مجال است مغتنم برای تقدیر از فعالان حوزه روابط عمومی و ارتباطات که با بهره‌گیری از توانمندی‌های تخصصی و خلاقیت خود ایفاگر نقشی خطیر هستند.